
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL MEDICININĖS PASKIRTIES PRODUKTŲ REGISTRE ESANČIŲ PRODUKTŲ, 

KURIE PAGAL SUDĖTĮ YRA MAISTO PAPILDAI, REGISTRAVIMO LIUDIJIMŲ 

GALIOJIMO PANAIKINIMO IR ŠIŲ PRODUKTŲ NOTIFIKAVIMO 

 

2006 m. balandžio 19 d. Nr. V-292 

Vilnius 

 

Įgyvendindamas Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2003 m. gruodžio 24 d. 

įsakymo Nr. V-772 „Dėl Lietuvos higienos normos HN 17:2003 „Maisto papildai“ patvirtinimo“ 

(Žin., 2004, Nr. 7-158; 2005, Nr. 43-1382) 2 punktą ir atsižvelgdamas į šiuo įsakymu patvirtintą 

Lietuvos higienos normą HN 17:2003 „Maisto papildai“ bei į Medicininės paskirties produktų 

registravimo taisykles, patvirtintas Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2005 m. kovo 

23 d. įsakymu Nr. V-186 (Žin., 2005, Nr. 43-1381): 

1. T v i r t i n u  Medicininės paskirties produktų registre esančių produktų, kurie pagal 

sudėtį yra maisto papildai (vitaminai ir (arba) mineralinės medžiagos), sąrašą (pridedama).  

2. P a n a i k i n u  produktų, esančių šiuo įsakymu patvirtintame sąraše, registravimo 

liudijimų (rinkodaros teisės) galiojimą nuo 2006 m. gegužės 1 d. 

3. L a i k a u  produktus, esančius šiuo įsakymu patvirtintame sąraše, notifikuotais 

Respublikiniame mitybos centre nuo 2006 m. gegužės 1 d. 

4. N u s t a t a u, kad produktų, esančių šiuo įsakymu patvirtintame sąraše, ženklinimas nuo 

2006 m. spalio 1 d. turi atitikti Lietuvos higienos normos HN 17:2003 „Maisto papildai“, 

patvirtintos Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2003 m. gruodžio 24 d. įsakymu Nr. 

V-772 (Žin., 2004, Nr. 7-158), ženklinimo reikalavimus. 

 

 

SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS ŽILVINAS PADAIGA 

______________ 

 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.CFD5C0C985E1
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.67385C6B6CA5
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.E6606FEE2584
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.CFD5C0C985E1


 

 

2 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos  

ministro 2006 m. balandžio 19 d. įsakymo  

Nr. V-292 priedas 

 

MEDICININĖS PASKIRTIES PRODUKTŲ REGISTRE ESANČIŲ PRODUKTŲ, KURIE 

PAGAL SUDĖTĮ YRA MAISTO PAPILDAI (VITAMINAI IR (ARBA) MINERALINĖS 

MEDŽIAGOS), SĄRAŠAS 

 
 Reg. Nr.  Pavadinimas Forma RTL/Gamintojas 

1. 03/1281/7 Norvegiški žuvų taukai kapsulės Vitaforcė, UAB, Lietuva 

2. 03/1282/7 Zoo draugai kramtomosios 

tabletės 

Vitaforcė, UAB, Lietuva 

3. 03/1283/7 Zoo draugai su geležimi kramtomosios 

tabletės 

Vitaforcė, UAB, Lietuva 

4. 03/1284/7 Zoo draugai Ekstra C kramtomosios 

tabletės 

Vitaforcė, UAB, Lietuva 

5. 03/1285/7 Calcium 600 + vit. D kapletės Vitaforcė, UAB, Lietuva 

6. 03/1286/7 Extra Cal Mag Zinc + vit. D tabletės Vitaforcė, UAB, Lietuva 

7. 03/1287/7 Stress B tabletės Vitaforcė, UAB, Lietuva 

8. 03/1288/7 Calcium 500 tabletės Vitaforcė, UAB, Lietuva 

9. 03/1291/7 Chrom-200 tabletės Vitaforcė, UAB, Lietuva 

10. 03/1223/3 Kalcidolis tabletės Aconitum UAB, Lietuva 

11. LT/3/05/0159/001 Magnis+ B6 complex kietos kapsulės Aconitum UAB, Lietuva 

12. LT/3/05/0159/002 Magnis+ B6 complex kietos kapsulės Aconitum UAB, Lietuva 

13. LT/3/05/0159/003 Magnis+ B6 complex kietos kapsulės Aconitum UAB, Lietuva 

14. LT/3/05/0159/004 Magnis+ B6 complex kietos kapsulės Aconitum UAB, Lietuva 

15. LT/3/05/0159/005 Magnis+ B6 complex kietos kapsulės Aconitum UAB, Lietuva 

16. LT/3/05/0159/006 Magnis+ B6 complex kietos kapsulės Aconitum UAB, Lietuva 

17. LT/3/05/0159/007 Magnis+ B6 complex kietos kapsulės Aconitum UAB, Lietuva 

18. 01/1062/9 Vision Vite tabletės ADH Health Products Inc., 

JAV 

19. 97/371/10 Circus Chews plus IronTablets kramtomosios 

tabletės 

ADH Health Products Inc., 

JAV 

20. 97/372/10 Prenatal Vitamins and Minerals 

tablets 

tabletės ADH Health Products Inc., 

JAV 

21. 97/373/10 Vitrum Tablets tabletės ADH Health Products Inc., 

JAV 

22. 97/374/10 Vitrum Senior Tablets tabletės ADH Health Products Inc., 
JAV 

23. 98/566/10 Thera-M Free tabletės ADH Health Products Inc., 
JAV 

24. 02/1192/10 Askorbo rūgštis 100 mg ir folio 

rūgštis 0,8 mg 

tabletės Altaivitaminy UAB, Rusija 

25. LT/3/05/0162/001 Vitakur Balance kietos kapsulės Anton Hubner GmbH & Co. 

KG, Vokietija 

26. LT/3/05/0167/001 Vitakur Beauty kietos kapsulės Anton Hubner GmbH & Co. 

KG, Vokietija 

27. 98/460/5 Magnesium+Calcium/Magnis+

Kalcis 

kapsulės Bional International BV, 

Olandija 

28. 02/1110/5 Chromo pikolinatas kapsulės Arnet Pharmaceutical 

Corporation, JAV 

29. 02/1111/5 Cinko pastilės 25 mg pastilės Arnet Pharmaceutical 

Corporation, JAV 

30. 02/1039/1 Inumaxin (apelsinų ir citrinų 

skonio) 

čiulpiamosios 

tabletės 

ASA Sp. z o. o., Lenkija 

31. LT/3/04/0022/001 Folio rūgštis ir vitaminas C tabletės Bakteriniai preparatai AB, 

Lietuva 

32. LT/3/04/0022/002 Folio rūgštis ir vitaminas C tabletės Bakteriniai preparatai AB, 

Lietuva 



 

 

3 

33. LT/3/04/0031/001 Vitaminai A 10000 TV ir D 

400 TV 

minkštos kapsulės Bakteriniai preparatai AB, 

Lietuva 

34. LT/3/04/0031/002 Vitaminai A 10000 TV ir D 

400 TV 

minkštos kapsulės Bakteriniai preparatai AB, 

Lietuva 

35. 2000/787/2 Syrupus ex fructus Rosae sirupas Belorusskoe gosudarstvennoe 

predprijatie „Ekzon“, 

Baltarusija 

36. 98/398/1 Beres Drops Plus lašai, tirpalas Beres Co. Ltd., Vengrija 

37. 2000/811/5 Multi-Minerals tabletės Bio-Nutrient Products Division 

of Archon Vitamin 

Corporation, JAV 

38. 2000/812/5 Super Junior Vites kramtomosios 

tabletės 

Bio-Nutrient Products Division 

of Archon Vitamin 

Corporation, JAV 

39. 2000/813/5 Bio-Day tabletės Bio-Nutrient Products Division 

of Archon Vitamin 

Corporation, JAV 

40. 2000/810/5 Organic Cal-Mag tabletės Bio-Nutrient Products Division 

of Archon Vitamin 

Corporation, JAV 

41. 97/356/9 Bio-Trum tabletės Bio-Nutrient Products Division 

of Archon Vitamin 
Corporation, JAV 

42. 97/358/9 Thera-M tabletės Bio-Nutrient Products Division 

of Archon Vitamin 

Corporation, JAV 

43. 97/360/9 Super Junior Vites (citrinų 

skonio) 

kramtomosios 

tabletės 

Bio-Nutrient Products Division 

of Archon Vitamin 

Corporation, JAV 

44. 02/1106/5 Super Magnesium 375 tabletės Biosola UAB, Lietuva 

45. 02/1112/5 Kelp rusvieji dumbliai tabletės Biosola UAB, Lietuva 

46. 97/380/11 Super Thera-M tabletės Biosola UAB, Lietuva 

47. 97/382/11 Hem-Iron 50 tabletės Biosola UAB, Lietuva 

48. 97/384/11 Super Calcium 750 tabletės Biosola UAB, Lietuva 

49. 98/419/1 Centrovite tabletės Biosola UAB, Lietuva 

50. LT/3/05/0073/001 KARDIOKALIS dengtos tabletės Biosola UAB, Lietuva 

51. LT/3/05/0154/001 Guminukas Tedis (vaisių 

skonio meškiukų formos) 

kramtomosios 

tabletės 

Biosola UAB, Lietuva 

52. LT/3/05/0154/002 Guminukas Tedis (vaisių 

skonio meškiukų formos) 

kramtomosios 

tabletės 

Biosola UAB, Lietuva 

53. LT/3/05/0154/003 Guminukas Tedis (vaisių 

skonio meškiukų formos) 

kramtomosios 

tabletės 

Biosola UAB, Lietuva 

54. 01/1022/10 Highway Calcium Chewable 

Tablet 

tabletės Contract Pharmacal 

Corporation, JAV 

55. 01/1023/10 Highway Calcium, Magnesium 

& Zinc Tablets 

tabletės Contract Pharmacal 

Corporation, JAV 

56. 01/1024/10 Highway Children's 

Multivitamin Chewable Tablets 

tabletės Contract Pharmacal 

Corporation, JAV 

57. 01/1025/10 Highway Multivitamin & 

Multimineral Tablets 

tabletės Contract Pharmacal 

Corporation, JAV 

58. 01/1026/10 Highway Multivitamin & 

Multimineral 50+ Tablets 

tabletės Contract Pharmacal 

Corporation, JAV 

59. 01/1027/10 Highway Prenatal Tablets tabletės Contract Pharmacal 

Corporation, JAV 

60. 01/1028/10 Highway Vitamin C 500 mg tabletės Contract Pharmacal 

Corporation, JAV 

61. 02/1050/1 Highway Vitamin E 400 I. U. kapsulės Contract Pharmacal 

Corporation, JAV 



 

 

4 

62. 2000/817/6 Daily Packs for Men (B gr. 

vitaminai su vitaminu C tabletė; 

Magnis 200 tabletė; 

Multivitaminų ir mineralų 

tabletė; Vitaminas C su 

erškėtrožėmis tabletė) 

tabletės Contract Pharmacal 

Corporation, JAV 

63. 2000/808/4 Calcium+D tabletės Danish Pharmaceutical 

Industries Ltd., Danija 

64. 2000/890/11 Primovita Vitaminų 

kompleksas 

tabletės Danish Pharmaceutical 

Industries Ltd., Danija 

65. 2000/891/11 Primovita Vitaminai ir 

Mineralai 

tabletės Danish Pharmaceutical 

Industries Ltd., Danija 

66. 01/1015/10 Futura Chromas tabletės Nycomed SEFA AS, Estija 

67. 01/1018/10 Futura Kalcis kramtomosios 

tabletės 

Nycomed SEFA AS, Estija 

68. 02/1173/10 Livol Multi Totai 50+ tabletės Nycomed SEFA AS, Estija 

69. 02/1173/10 Livol Multi Totai 50+ tabletės Nycomed SEFA AS, Estija 

70. 97/323/5 Livol Multi Totai tabletės Nycomed SEFA AS, Estija 

71. 97/324/5 Livol Multi Totai vaikams 

(braškių skonio) 

kramtomosios 

tabletės 

Nycomed SEFA AS, Estija 

72. 97/325/5 Livol Multi Totai vaikams 

(apelsinų skonio) 

kramtomosios 

tabletės 

Nycomed SEFA AS, Estija 

73. 97/325/5 Livol Multi Totai vaikams 

(apelsinų skonio) 

kramtomosios 

tabletės 

Nycomed SEFA AS, Estija 

74. LT/3/05/0104/001 Futura Magne Plus B6 plėvele dengtos 

tabletės 

Nycomed SEFA AS, Estija 

75. 2000/827/5 Apovit (polyvitamin for adults) tabletės Dansk Droge A/S, Danija 

76. 2000/828/5 Apovit (polyvitamin for 

children, strawberry and 

raspberry flavour) 

kramtomosios 

tabletės 

Dansk Droge A/S, Danija 

77. 95/37/2 Additiva Multivitamin+Mineral 

(persikų skonio) 

putojančios tabletės Dr. B. Scheffler Nachf. GmbH 

& Co. KG, Vokietija 

78. 95/38/2 Additiva Vitamin C (raudonojo 
apelsino skonio) 

putojančios tabletės Dr. B. Scheffler Nachf. GmbH 
& Co. KG, Vokietija 

79. 95/40/2 Additiva Multivitamin 
(apelsinų skonio) 

putojančios tabletės Dr. B. Scheffler Nachf. GmbH 
& Co. KG, Vokietija 

80. 95/42/2 Additiva Vitamin C (citrinų 

skonio) 

šnypščiosios tabletės Dr. B. Scheffler Nachf. GmbH 

& Co. KG, Vokietija 

81. 95/43/2 Additiva Multivitamin+Mineral 

(mango skonio) 

putojančios tabletės Dr. B. Scheffler Nachf. GmbH 

& Co. KG, Vokietija 

82. 95/44/2 Additiva Multivitamin+Mineral 

(apelsinų skonio) 

putojančios tabletės Dr. B. Scheffler Nachf. GmbH 

& Co. KG, Vokietija 

83. 95/47/2 Additiva Geležis (Fe2+) 

(juodųjų serbentų skonio) 

putojančios tabletės Dr. B. Scheffler Nachf. GmbH 

& Co. KG, Vokietija 

84. 97/387/11 Additiva Jod 180 miug plus 

Multivitamin Mineral 

putojančios tabletės Dr. B. Scheffler Nachf. GmbH 

& Co. KG, Vokietija 

85. 97/388/11 Additiva Multivitamin Mineral 

Mandarine 

putojančios tabletės Dr. B. Scheffler Nachf. GmbH 

& Co. KG, Vokietija 

86. 2000/952/6 Sana-Sol (apelsinų skonio) Sirupas Nycomed Pharma AS, 

Norvegija 

87. LT/3/05/0096/001 Plius Kardiovitas plėvele dengtos 

tabletės 

Emil Pharmaceutical Industries 

Pvt. Ltd., Indija 

88. 03/1206/1 Multi-tabs vitaminų A, C ir D 

lašai 

lašai Ferrosan A/S, Danija 

89. 03/1216/3 Multi-tabs vitaminų ir mineralų 

tabletės su kalciu (aviečių ir 

braškių) skonio 

kramtomosios 

tabletės 

Ferrosan A/S, Danija 

90. LT/3/99/0064/001 Multi-tabs Plus tabletės Ferrosan A/S, Danija 

91. LT/3/99/0064/002 Multi-tabs Plus tabletės Ferrosan A/S, Danija 

92. LT/3/99/0065/001 Multi-tabs Classic tabletės Ferrosan A/S, Danija 



 

 

5 

93. LT/3/99/0066/001 Multi- tabs kramtomosios 

įvairių vaisių skonio vitaminų ir 

mineralų tabletės 

kramtomosios 

tabletės 

Ferrosan A/S, Danija 

94. LT/3/99/0066/002 Multi- tabs kramtomosios 

įvairių vaisių skonio vitaminų ir 

mineralų tabletės 

kramtomosios 

tabletės 

Ferrosan A/S, Danija 

95. LT/3/99/0067/001 Multi- tabs kramtomosios 

aviečių ir braškių skonio 

vitaminų ir mineralų tabletės 

kramtomosios 

tabletės 

Ferrosan A/S, Danija 

96. LT/3/99/0067/002 Multi- tabs kramtomosios 

aviečių ir braškių skonio 

vitaminų ir mineralų tabletės 

kramtomosios 

tabletės 

Ferrosan A/S, Danija 

97. 2000/903/11 Harmony Line Selenium Zinc kapsulės Galena a. s., Čekija 

98. 2000/904/11 Harmony Line Vitamin E kapsulės Galena a. s., Čekija 

99. 2000/906/11 Harmony Line Beta Carotene kapsulės Galena a. s., Čekija 

100. 2000/907/11 Harmony Line. Plaukų 

priežiūros kapsulės 

kapsulės Galena a. s., Čekija 

101. 99/593/1 Oyster Shell Calcium 500mg tabletės Geri Care Pharmaceuticals 

Corp., JAV 

102. LT/3/04/0046/001 Vitaminas C extra plėvele dengtos 

tabletės 

GlaxoSmithKline 

Pharmaceuticals S. A, Lenkija 

103. 2000/798/3 Selesan Antioksidantti tabletės Hankintatukku Oy, Suomija 

104. 2000/800/3 Vitatabs Antioksidantti tabletės Hankintatukku Oy, Suomija 

105. 2000/802/3 Calcia 800 tabletės Hankintatukku Oy, Suomija 

106. 2000/803/3 Priimax CD Kalkki Boori tabletės Hankintatukku Oy, Suomija 

107. 2000/805/3 Piimax Pro-V tabletės Hankintatukku Oy, Suomija 

108. 2000/830/5 Xylisweet Acerola tabletės Hankintatukku Oy, Suomija 

109. 2000/804/3 Piimax C Kalkki D tabletės Hankintatukku Oy, Suomija 

110. 02/1075/4 Chromium picolinate tabletės Health Plus, D. Britanija 

111. 02/1076/4 Dolomite+D tabletės Health Plus, D. Britanija 

112. 97/347/9 Stressfree 850 su Cinku tabletės Health Products Corporation, 

JAV 

113. 97/348/9 Chew the Fat away Gum kramtomoji guma Health Products Corporation, 

JAV 

114. 97/349/9 Zurion tabletės Health Products Corporation, 

JAV 

115. 97/350/9 Therahealth-M tabletės Health Products Corporation, 

JAV 

116. 97/352/9 Health Hair tabletės Health Products Corporation, 

JAV 

117. 97/353/9 Funny Chew Chews tabletės Health Products Corporation, 

JAV 

118. 99/626/4 Po perreg. 

LT/3/99/0179/001 

Lactalins plėvele dengtos 

tabletės 

Health Products Corporation, 

JAV 

119. 99/628/4 Po perreg. 

LT/3/99/0175/001 

Calcikids tabletės Health Products Corporation, 

JAV 

120. 99/630/4 Po perreg. 

LT/3/99/0174/001 

Beta Carotene minkštos kapsulės Health Products Corporation, 

JAV 

121. 99/631/4  

Po perreg. 

LT/3/99/0180/001 

Oyester Shell Calcium tabletės Health Products Corporation, 

JAV 

122. 96/214/4 Vitamin E 200 IU kapsulės Healthilife Limited, D. 
Britanija 

123. 03/1227/4 Asvitol kramtomosios tabletės kramtomosios 

tabletės 

Veratrum, Lietuva 

124. 02/1183/10 Askorbo rūgšties milteliai milteliai ICN Marbiofarm, Rusija 

125. 02/1184/10 Asvitol tabletės tabletės ICN Marbiofarm, Rusija 

126. 01/913/2 Erškėtuogių sirupas sirupas ICN Marbiopharm, Rusija 

127. LT/3/04/0028/001 Harmony Line 
Calcium+Magnesium+Zinc+Se

lenium 

kapsulės IVAX Pharmaceuticals s. r. o., 
Čekija 



 

 

6 

128. 2000/905/11 Harmony Line. Antioksidantų 

kompleksas + selenas ir cinkas 

kapsulės IVAX-CR a. s., Čekija 

129. 02/1064/2 Vitamin C 500 mg Tangy 

Orange Chewable 

kramtomosios 

tabletės 

Jamieson Laboratories Ltd., 

Kanada 

130. 03/1319/8 Pre-Natal tabletės Jamieson Laboratories Ltd., 

Kanada 

131. 97/408/11 Folic Acid 1 mg tabletės Jamieson Laboratories Ltd., 

Kanada 

132. 97/412/11 Children's Chewable Multi 

Vitamins with Iron and Extra C 

tabletės Jamieson Laboratories Ltd., 

Kanada 

133. 97/414/11 Calcium Magnesium with Zinc tabletės Jamieson Laboratories Ltd., 

Kanada 

134. LT/3/05/0093/001 Beta karotenas kapletės Jamieson Laboratories Ltd., 

Kanada 

135. LT/3/05/0094/001 Silicis kapletės Jamieson Laboratories Ltd., 

Kanada 

136. LT/3/05/0095/001 Chromo chelatas tabletės Jamieson Laboratories Ltd., 

Kanada 

137. LT/3/05/0113/001 Selenas tabletės Jamieson Laboratories Ltd., 

Kanada 

138. 02/1084/4 Basica granulės Klopfer Nährmittel GmbH, 

Vokietija 

139. 03/1248/4 Basica Compact tabletės Klopfer Nährmittel GmbH, 

Vokietija 

140. 03/1322/8 Optimistim tabletės Būkime švarūs UAB, Lietuva 

141. 01/962/6 Primovita Magnesium+B6 tabletės Korio laboratorija UAB, 

Lietuva 

142. 01/1000/7 Startinis penketas 4 tabletės Korio laboratorija UAB, 

Nenurodyta 

143. 01/1001/7 Startinis penketas 5 tabletės Korio laboratorija UAB 

Nenurodyta 

144. 01/997/7 Startinis penketas 1 Tabletės Korio laboratorija UAB 

Nenurodyta 

145. 01/998/7 Startinis penketas 2 Tabletės Korio laboratorija UAB 

Nenurodyta 

146. 01/999/7 Startinis penketas 3 tabletės Korio laboratorija UAB 
Nenurodyta 

147. LT/3/05/0183/001 Duovit for Women plėvele dengtos 
tabletės 

KRKA d. d., Slovėnija 

148. LT/3/05/0184/001 Duovit for Men plėvele dengtos 

tabletės 

KRKA d. d., Slovėnija 

149. LT/3/05/0188/001 Pikovit plus kramtomosios 

tabletės 

KRKA d. d., Slovėnija 

150. LT/3/05/0189/001 Kalcinova tabletės KRKA d. d., Slovėnija 

151. 01/946/6 Vitanova-Vitaminai su kalciu ir 

fosforu (aviečių skonio) 

dengtos tabletės KRKA d. d., Slovėnija 

152. 01/947/6 Vitanova-Vitaminai 

suaugusiesiems (juodųjų 

serbentų skonio) 

dengtos tabletės KRKA d. d., Slovėnija 

153. 01/948/6 Vitanova-Vitaminai 

mokyklinio amžiaus vaikams 

(citrinų skonio) 

dengtos tabletės KRKA d. d., Slovėnija 

154. 01/949/6 Vitanova-Magnis (citrusinių 

vaisių skonio) 

putojančios tabletės KRKA d. d., Slovėnija 

155. 03/1208/1 Vitaminai ir Mineralai tabletės Equilibra s. r. l., Italija 

156. 01/935/3 Grindevits B kompleksas tabletės Public Joint Stock Company 

Grindeks, Latvija 

157. 01/936/3 Grindevits vaikams tabletės Public Joint Stock Company 

Grindeks, Latvija 

158. 01/914/2 Grindevits mini C kramtomosios 

tabletės 

Public Joint Stock Company 

Grindeks, Latvija 



 

 

7 

159. 02/1149/9 Mynthon Citras Multivitamin 

(nuo kosulio) 

ledinukai Leaf Oy, Suomija 

160. 2000/767/1 Mynthon Red Grape (with 

Vitamin C) 

pastilės Leaf Oy, Suomija 

161. 99/867/11 Grindevits kalcijs damam tabletės Public Joint Stock Company 

Grindeks, Švedija 

162. 01/1029/10 Your Life Children's Chewable 

Complete 

kramtomosios 

tabletės 

Leiner Health Products Inc. 

California, JAV 

163. 02/1087/6 Your Life Natural Time 

Release Vitamin C 500 mg 

with Rose Hips 

ilgiau veikiančios 

tabletės 

Leiner Health Products Inc. 

California, JAV 

164. 03/1325/3 Your Life Prenatal Tablets tabletės Leiner Health Products Inc., 

JAV 

165. 97/282/3 Your Life Vitamin E 400 I. U. kapsulės Leiner Health Products Inc., 

JAV 

166. 97/285/3 Your Life All Purpose 

Multivitamin & Multimineral 

tabletės Leiner Health Products Inc. 

California, JAV 

167. LT/3/04/0050/001 Natural Coral Calcium plėvele dengtos 

tabletės 

Leiner Health Products Inc., 

JAV 

168. LT/3/04/0051/001 Calcium, Magnesium & Zinc 

Tablets 

plėvele dengtos 

tabletės 

Leiner Health Products Inc., 

JAV 

169. LT/3/04/0052/001 Children's Chewable 

Multivitamin Complex 

kramtomosios 

tabletės 

Leiner Health Products Inc., 

JAV 

170. 01/968/6 Selenium Bonus tabletės Lifeplan Products Limited, D. 

Britanija 

171. 04/1335/1 Ostron tabletės Lifeplan Products Ltd., D. 

Britanija 

172. LT/3/04/0062/001 Vitaminų lietus visai šeimai tabletės Getz Medical Baltic UAB, 

Lietuva 

173. 02/1171/10 Askorbo rūgšties 25 mg 

tabletės (apelsinų skonio) 

tabletės Medicata filia UAB, Lietuva 

174. 03/1230/4 Askorbo rūgšties milteliai 15 g 
MDF 

milteliai Medicata filia UAB, Lietuva 

175. LT/3/04/0048/001 Kalcis su vitaminu D3 kramtomosios 

tabletės 

Medicata filia UAB, Lietuva 

176. LT/3/05/0092/001 Askorbo rūgštis MDF tabletės Medicata filia UAB, Lietuva 

177. LT/3/05/0092/002 Askorbo rūgštis MDF tabletės Medicata filia UAB, Lietuva 

178. LT/3/05/0092/003 Askorbo rūgštis MDF tabletės Medicata filia UAB, Lietuva 

179. LT/3/05/0092/004 Askorbo rūgštis MDF tabletės Medicata filia UAB, Lietuva 

180. LT/3/05/0092/005 Askorbo rūgštis MDF tabletės Medicata filia UAB, Lietuva 

181. 02/1070/2 Vitiron effervescent putojančios tabletės Mepha Ltd., Šveicarija 

182. 03/1207/1 Kalcis ir Magnis tabletės Equilibra s. r. l., Italija 

183. 02/1073/3 Multivit tabletės Natural Wealth Nutrition 

Corp., JAV 

184. 96/134/3 Children's Chewable 

Multivitamins Plus Iron 

tabletės Natural Wealth Nutrition 

Corp., JAV 

185. 96/135/3 Children's Chewable Multi-

Vitamins 

tabletės Natural Wealth Nutrition 

Corp., JAV 

186. 96/137/3 Daily Vitamins Plus Iron tabletės Natural Wealth Nutrition 
Corp., JAV 

187. 98/601/10 Cod Liver Oil kapsulės Natural Wealth, JAV 

188. 98/603/10 Calcium 600 Plus Vitamin D tabletės Natural Wealth, JAV 

189. 02/1082/4 ABC Plus Senior tabletės Nature's Bounty Inc., JAV 

190. 02/1147/8 ABC Plus su liuteinu tabletės Nature's Bounty Inc., JAV 

191. 97/363/10 Prenatal vitaminai tabletės Nature's Bounty Inc., JAV 

192. 97/391/11 Zinc tabletės Nature's Bounty Inc., JAV 

193. 97/392/11 Kalcis, magnis, cinkas tabletės Nature's Bounty Inc., JAV 

194. 97/393/11 Vitaminas E 100 TV kapsulės Nature's Bounty Inc., JAV 

195. 01/985/7 Magnesium/Magnis 250mg tabletės Nature's Bounty Inc., JAV 

196. 01/986/7 Selenium /Selenas 50mcg tabletės Nature's Bounty Inc., JAV 



 

 

8 

197. 01/987/7 Calcium Complex with 

vitamins/Kalcio ir vitaminų 

kompleksas 

tabletės Nature's Bounty Inc., JAV 

198. 2000/795/4 ABC Plus tabletės Nature's Bounty Inc., JAV 

199. 2000/881/11 Beta Carotene 10000TV kapsulės Nature's Bounty Inc., JAV 

200. 2000/825/7 Pieno Mineralai Kalcis+Magnis 

(be laktozės, apelsinų skonio) 

kramtomosios 

tabletės 

New Nordic Danmark APS, 

Danija 

201. 01/929/5 Vitaminų lietus tabletės New Nordic Danmark APS, 

Danija 

202. 01/996/8 Pieno Mineralai Kalcis+Magnis 

(miško uogų skonio, be 

cukraus) 

kramtomosios 

tabletės be cukraus 

New Nordic Healthcare Aps, 

Danija 

203. 2000/859/8 Multivitaminai vyrams tabletės New Nordic Healthcare Aps, 

Danija 

204. 2000/860/8 Multivitaminai moterims 55+ tabletės New Nordic Healthcare Aps, 

Danija 

205. 2000/861/8 Multivitaminai moterims tabletės New Nordic Healthcare Aps, 

Danija 

206. 2000/863/8 Multivitaminai nėščioms ir 

maitinančioms moterims 

tabletės New Nordic Healthcare Aps, 

Danija 

207. 2000/826/5 Vitamin C (orange flavour) kramtomosios 

tabletės 

Nycomed Pharma AS, 

Norvegija 

208. LT/3/99/0118/001 Lifepac Junior+ tabletės Nutripharma Ltd. Group of 

Arkopharma Companies, Airija 

209. 02/1107/6 Minisun tabletės Oy Verman AB, Suomija 

210. 03/1197/1 Robovit (apelsinų skonio) kramtomosios 

tabletės 

Biosola UAB, Lietuva 

211. 03/1198/1 Selenas 50 mcg tabletės Biosola UAB, Lietuva 

212. 02/1162/9 Calcium plus Vitamin C tirpinamosios tabletės DOM Pharma GmbH & Co. 

KG, Vokietija 

213. 02/1166/9 Magnesium plus Vitamin C tirpinamosios tabletės DOM Pharma GmbH & Co. 

KG, Vokietija 

214. 02/1169/9 Vitamine und Kieselerde kapsulės DOM Pharma GmbH & Co. 

KG, Vokietija 

215. 01/1033/10 Bio-Calcium + D3 + K čiulpiamosios 

tabletės 

Pharma Nord ApS, Danija 

216. 01/923/3 Bio-Ferron tabletės Pharma Nord ApS, Danija 

217. 2000/816/4 Bio-Multi tabletės Pharma Nord ApS, Danija 

218. LT/3/99/0123/001 Bio-Selenium+Zinc dengtos tabletės Pharma Nord ApS, Danija 

219. LT/3/99/0123/002 Bio-Selenium+Zinc dengtos tabletės Pharma Nord ApS, Danija 

220. LT/3/99/0124/001 Bio-Carotene minkštos kapsulės Pharma Nord ApS, Danija 

221. LT/3/99/0124/002 Bio-Carotene minkštos kapsulės Pharma Nord ApS, Danija 

222. LT/3/99/0126/001 Bio-C-Zinc kietos pastilės Pharma Nord ApS, Danija 

223. LT/3/99/0127/001 SelenoPrecise dengtos tabletės Pharma Nord ApS, Danija 

224. LT/3/99/0129/001 Bio-Chromium dengtos tabletės Pharma Nord ApS, Danija 

225. LT/3/99/0129/002 Bio-Chromium dengtos tabletės Pharma Nord ApS, Danija 

226. 95/3/9 Teddy Cal-Mag kramtomosios 

tabletės 

Phoenix Laboratories Inc., JAV 

227. 04/1368/3 Retinolio acetato (vitamino A) 

3,44 % aliejinis tirpalas 

aliejinis tirpalas Polisintez, Rusija 

228. 02/1078/4 Žuvų taukai kapsulės Power Health Products Ltd., D. 

Britanija 

229. 02/1123/7 Magnis+B6 tabletės Power Health Products Ltd., D. 

Britanija 

230. 02/1116/7 Healthilife a-z multivitamins & 

minerals 

tabletės Primacy Healthcare Ltd., D. 

Britanija 

231. 02/1117/7 Healthilife Effervescent 

Vitamin C 1000 mg (apelsinų 

skonio) 

tirpinamosios tabletės Primacy Healthcare Ltd., D. 

Britanija 



 

 

9 

232. 01/915/2 Healthilife Selenium ACE tabletės Primacy Healthcare Ltd., D. 

Britanija 

233. 02/1118/7 Healthilife Folic Acid 400 miug tabletės Primacy Healthcare Ltd., D. 

Britanija 

234. 97/377/10 Healthilife Chewable Calcium kramtomosios 

tabletės 

Primacy Healthcare Ltd., D. 

Britanija 

235. 98/440/3 Healthilife Multivitamin & Iron tabletės Primacy Healthcare Ltd., D. 

Britanija 

236. 01/1037/8 Magnachat tabletės Pro. Med. CS Praha a. s., 

Čekija 

237. 01/1038/8 Zinkosel dengtos tabletės Pro. Med. CS Praha a. s., 

Čekija 

238. 01/934/3 Grindevits suaugusiesiems tabletės Public Joint Stock Company 

Grindeks, Latvija 

239. LT/3/98/0039/001 Doppelherz Vitamin E forte minkštos kapsulės Queisser Pharma GmbH & Co. 

KG, Vokietija 

240. LT/3/99/0168/001 Vitaminų mišinys „San-Rovitas 

10“ 

kietos kapsulės Sanitas AB, Lietuva 

241. LT/3/99/0168/002 Vitaminų mišinys „San-Rovitas 

10“ 

kietos kapsulės Sanitas AB, Lietuva 

242. LT/3/99/0168/003 Vitaminų mišinys „San-Rovitas 

10“ 

kietos kapsulės Sanitas AB, Lietuva 

243. 97/364/10 Theravit tabletės Sagmel Inc., JAV 

244. 97/365/10 Tri-V Plus tabletės Sagmel Inc., JAV 

245. 98/420/1 Jungle kramtomosios 

tabletės 

Sagmel Inc., JAV 

246. 98/421/1 Jungle su mineralais kramtomosios 

tabletės 

Sagmel Inc., JAV 

247. LT/3/05/0177/001 Sanivitas A+C+E kietos kapsulės Sanitas AB, Lietuva 

248. LT/3/05/0177/002 Sanivitas A+C+E kietos kapsulės Sanitas AB, Lietuva 

249. LT/3/05/0177/003 Sanivitas A+C+E kietos kapsulės Sanitas AB, Lietuva 

250. LT/3/05/0178/001 Sanivit C+ Cinkas kietos kapsulės Sanitas AB, Lietuva 

251. LT/3/05/0165/001 Vitamin C (apelsinų skonio) kramtomosios 

tabletės 

STIROLBIOFARM 

BALTICUM Ltd., Latvija 

252. LT/3/05/0165/002 Vitamin C (apelsinų skonio) kramtomosios 

tabletės 

STIROLBIOFARM 

BALTICUM Ltd., Latvija 

253. LT/3/02/0006/001 Caltrate (vanilės skonio) tabletės Smith's chewing sweets, Mij B. 

V., Olandija 

254. LT/3/02/0006/002 Caltrate (šokolado skonio) tabletės Smith's chewing sweets, Mij B. 

V., Olandija 

255. LT/3/02/0006/003 Caltrate (vanilės skonio) tabletės Smith's chewing sweets, Mij B. 

V., Olandija 

256. LT/3/02/0006/004 Caltrate (šokolado skonio) tabletės Smith's chewing sweets, Mij B. 

V., Olandija 

257. 02/1186/10 Askorbo rūgšties 50 mg 

dražetės 

dražetės Ščelkovskij vitaminij zavod 

AB, Rusija 

258. 02/1187/10 Folio rūgštis 1 mg tabletės Ščelkovskij vitaminij zavod 

AB, Rusija 

259. 02/1188/10 Hendevit dražetės Ščelkovskij vitaminij zavod 
AB, Rusija 

260. 02/1189/10 Hexavit dražetės Ščelkovskij vitaminij zavod 
AB, Rusija 

261. 02/1190/10 Revit dražetės dražetės Ščelkovskij vitaminij zavod 

AB, Rusija 

262. 01/916/3 Healthilifestyle Menopause kapsulės Thompson & Capper Ltd., D. 

Britanija 

263. 02/1172/9 Vitrum dengtos tabletės Unipharm Inc., JAV 

264. LT/3/04/0043/001 Vitaminas C tabletės Valentis UAB, Lietuva 

265. LT/3/04/0047/001 Vitaminas C 500 mg Longvit tabletės Valentis UAB, Lietuva 

266. LT/3/04/0063/001 Folio rūgštis 400 mikrogramų 

tabletės Longvit 

tabletės Valentis UAB, Lietuva 



 

 

10 

267. LT/3/04/0063/002 Folio rūgštis 400 mikrogramų 

tabletės Longvit 

tabletės Valentis UAB, Lietuva 

268. LT/3/05/0091/001 Antioksidantas Longvit dengtos tabletės Valentis UAB, Lietuva 

269. LT/3/05/0106/001 Kalcis+Magnis+D Longvit dengtos tabletės Valentis UAB, Lietuva 

270. LT/3/05/0107/001 Kalcis+D Longvit dengtos tabletės Valentis UAB, Lietuva 

271. LT/3/05/0108/001 Vitaminas E 100 TV Longvit minkštos kapsulės Valentis UAB, Lietuva 

272. LT/3/05/0108/002 Vitaminas E 100 TV Longvit minkštos kapsulės Valentis UAB, Lietuva 

273. LT/3/05/0110/001 Gastrosept Longvit tabletės Valentis UAB, Lietuva 

274. LT/3/05/0141/001 Vitaminas C Longvit kapsulės, minkštos Valentis UAB, Lietuva 

275. LT/3/05/0141/002 Vitaminas C Longvit kapsulės, minkštos Valentis UAB, Lietuva 

276. LT/3/05/0143/001 Folio rūgštis Longvit tabletės Valentis UAB, Lietuva 

277. LT/3/05/0143/002 Folio rūgštis Longvit tabletės Valentis UAB, Lietuva 

278. LT/3/05/0144/001 Kalcio gliukonatas Longvit dengtos tabletės Valentis UAB, Lietuva 

279. LT/3/05/0145/001 Geležis+ vitaminai B ir C 

Longvit 

plėvele dengtos 

tabletės 

Valentis UAB, Lietuva 

280. Lt/3/05/0152/001 B kompleksas Longvit dengtos tabletės Valentis UAB, Lietuva 

281. LT/3/05/0160/001 Magnis+ B6 Longvit dengtos tabletės Valentis UAB, Lietuva 

282. LT/3/05/0192/001 Formulė nėščiosioms Longvit dengtos tabletės Valentis UAB, Lietuva 

283. LT/3/05/0192/002 Formulė nėščiosioms Longvit dengtos tabletės Valentis UAB, Lietuva 

284. 02/1179/10 Vitamin E 200 IU Plus 

Selenium 

kapsulės Vega Nutritionals Ltd., D. 

Britanija 

285. 01/1030/3 Magnex 350 mg tabletės Vitabalans Oy, Suomija 

286. 01/1031/3 OptiTabs Xylitol (juodųjų 

serbentų ir aviečių skonio) 

kramtomosios 

tabletės 

Vitabalans Oy, Suomija 

287. 02/1098/5 Calci Strong 800 tabletės Vitabalans Oy, Suomija 

288. 02/1099/5 Calci Strong + D3 vitamin tabletės Vitabalans Oy, Suomija 

289. 02/1100/5 Calci Strong + Magnesium tabletės Vitabalans Oy, Suomija 

290. 02/1101/5 Calci Strong + Magnesium + 

D3 vitamin 

tabletės Vitabalans Oy, Suomija 

291. 02/1102/5 Chewy Calci Strong + D3 

vitamin (mėtų skonio) 

kramtomosios 

tabletės 

Vitabalans Oy, Suomija 

292. 02/1103/5 Magnex Chew 350 mg (juodųjų 

serbentų skonio) 

kramtomosios 

tabletės 

Vitabalans Oy, Suomija 

293. 02/1104/5 Magnex 350mg + B6 vitamin tabletės Vitabalans Oy, Suomija 

294. 02/1105/5 Multi Calci Strong tabletės Vitabalans Oy, Suomija 

295. 02/1125/6 Folica 300 miug tabletės Vitabalans Oy, Suomija 

296. 03/1302/8 Multi – B daily tabletės Vitabalans Oy, Suomija 

297. 96/242/4 NonSalt tabletės Vitabalans Oy, Suomija 

298. 96/244/4 OptiTabs tabletės Vitabalans Oy, Suomija 

299. LT/3/04/0023/001 Natural C- vita Orange 

(apelsinų skonio) 

kramtomosios 

tabletės 

Vitabalans Oy, Suomija 

300. LT/3/04/0023/002 Natural C- vita Strawberry 

(žemuogių skonio) 

kramtomosios 

tabletės 

Vitabalans Oy, Suomija 

301. LT/3/04/0023/003 Natural C- vita Blackcurrant 

(juodųjų serbentų skonio) 

kramtomosios 

tabletės 

Vitabalans Oy, Suomija 

302. LT/3/04/0023/004 Natural C-vita Cherry (vyšnių 

skonio) 

kramtomosios 

tabletės 

Vitabalans Oy, Suomija 

303. 03/1367/9 Menopace kapsulės Vitabiotics Ltd., D. Britanija 

304. 98/425/2 Pregnacare kapsulės Vitabiotics Ltd., D. Britanija 

305. 98/427/2 Osteocare tabletės Vitabiotics Ltd., D. Britanija 

306. LT/3/99/0077/001 Feroglobin B12 pailginto 

atpalaidavimo kietos 

kapsulės 

Vitabiotics Ltd., Jungtinė 

Karalystė 

307. 96/247/8 Antioksidantas tabletės Walmark a. s., Čekija 

308. 96/250/8 Kalcis-Magnis-Cinkas tabletės Walmark a. s., Čekija 

309. 96/251/8 ABC Spektrum tabletės Walmark a. s., Čekija 

310. 97/316/3 Vitaminų B ir C kompleksas 

(vaisių skonio) 

tabletės Walmark a. s., Čekija 

311. 97/317/3 Stresvit tabletės Walmark a. s., Čekija 

312. 97/318/3 Cinkas 10 mg tabletės Walmark a. s., Čekija 



 

 

11 

313. 98/479/5 Kelp tabletės Walmark a. s., Čekija 

314. 98/507/6 Selenas 50 miug tabletės Walmark a. s., Čekija 

315. 01/1003/8 Betabronz kapsulės Walmark a. s., Čekija 

316. 2000/852/8 Centram Junior (Complete 

from A-Zinc) 

kramtomos tabletės Wyeth Lederle Pharma GmbH, 

Division Whitehall, Austrija 

317. LT/3/98/0116/001 Centram Silver plėvele dengtos 

tabletės 

Wyeth-Lederle Pharma GmbH, 

Austrija 

318. LT/3/98/0116/002 Centram Silver plėvele dengtos 

tabletės 

Wyeth-Lederle Pharma GmbH, 

Austrija 

319. LT/3/98/0117/001 Centram From A to Zinc plėvele dengtos 

tabletės 

Wyeth-Lederle Pharma GmbH, 

Austrija 

320. LT/3/98/0117/002 Centram From A to Zinc plėvele dengtos 

tabletės 

Wyeth-Lederle Pharma GmbH, 

Austrija 

321. 02/1081/4 Diabetiker-Vitamine tabletės Worwag Pharma GmbH & Co. 

KG, Vokietija 

322. LT/3/03/0026/001 Healthilifestyle Protectocell 

Antioxidant 

kapsulės Thompson & Capper Ltd., 

Jungtinė Karalystė 

323. 98/439/3 Healthilife Sea Kelp 300 mg tabletės Primacy Healthcare Ltd., D. 

Britanija 

324. 01/942/3 Dr. Theiss Multivitamol sirupas Natunvaren OHG, Dr. Peter 

Theiss, Vokietija 

325. 02/1065/2 Basic Vita-Vim tabletės Jamieson Laboratories Ltd., 

Kanada 

326. LT/3/05/0182/001 Ocuvite Lutein plėvele dengtos 

tabletės 

Dr. Gerhard Mann, Chem.-

pharm. Fabrik GmbH, 

Vokietija 

______________ 

 

 


